ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН КУМСК
 СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУМСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359243, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской, ул. Н.Лиджи-Горяева, 19
тел. /факс (84743) 9-51-24, email: kumsmo2011@yandex.ru

02 апреля 2020 г.                                      №  10                                                           п. Кумской
 «Об утверждении Реестра муниципальной добровольной пожарной охраны  Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
[bookmark: _GoBack]
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляю:
1.	Утвердить Реестр муниципальной добровольной пожарной охраны Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия. Приложение.
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3.	Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Юсупову Айну Хамзатовну.

Врио Главы Кумского СМО РК (Ахлачи)                                                       Юсупова А.Х.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]